一般競争（指名競争）入札参加資格申請書記載事項変更届
 　年 　月 　日
苅田町長 　　　　　　　　　　殿
所在地
商　号
代表者
下記の通り変更が生じたので､関係書類を添えお届けします。
記
	変更事項
	変更前
	変更後
	年月日

変更事項添付書類
１ .　商号又は名称    登記簿謄本、許可（登録）証明書
２ .　組        織    上に同じ
３ .　所   在   地    登記簿謄本（本店のみ）
４ .　代   表   者    登記簿謄本
５ .　受   任   者    委任状
６ .　使   用   印    使用印鑑届
７ .　廃        業
８ .　許可(登録)の    許可（登録）証明書又は許可（登録）通知書の写し
更新又は取消
９ .  電話番号